СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 июня 2018 года

г. Светлоград

№ 81
	О некоторых вопросах, связанных с проведением торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Определить, что торги на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Петровского городского округа Ставропольского края, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, проводятся в форме открытого аукциона.
2. Администрации Петровского городского округа Ставропольского края осуществлять заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Петровского городского округа Ставропольского края, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на основе аукционов, проводимых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Признать утратившим силу решение Совета Петровского муниципального района Ставропольского края от 03 марта 2017 г. № 5 «О некоторых вопросах, связанных с проведением торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Петровского городского округа».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель председателя Совета
депутатов Петровского городского
округа Ставропольского края

А.Е.Щедрин
Глава Петровского городского
округа Ставропольского края

А.А.Захарченко